e valutati i requisiti dichiarati dalla  Ditta DANAE sas di Sant’Omero (TE)

migliore offerente (prezzo più basso); 
il proprio Decreto  Prot. n. 8107 del 30-11-2017 

C O M U N I C A 

n. 1767509 viene aggiudicata,  in  via definitiva
DANAE sas di Sant’Omero (TE)  , per un importo pari a € 14.488,26

quattordicimilaquattrocentoottantotto/26)  IVA esclusa ; 

el procedimento è il Dirigente Scolastico   Silvia Giorgi

Il Dirigente Scolastico
                                                                                              Dott.ssa Silvia Giorgi